
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000163 

Číslo související Dílčí smlouvy: 19ZA-004015 

Číslo Dílčí objednávky: 19ZA-04015/3AH 

Ze dne: 5. 6. 2024 

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SSÚD 8 Rudná

Adresa: Masarykova 963, 252 19 Rudná 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 23. 3. 2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava poškozených ocelových svodidel na dálnici D5 v km 19,99 směr Plzeň v SDP.

Místo dodání: D5 v km 19,99 směr Plzeň.

Termín dodání: do 14 kalendářních dnů od účinnosti Dílčí objednávky 

Předání prací: bude provedeno protokolárně Potvrzením o převzetí prací 

Kontaktní osoba Objednatele: ......... ..............

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 431.050,- / 521.571,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: ............. ........... .....................................

3. Dílčí objednávka -  havarijní opravy

Zhotovitel:

WUKA-GROUP s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4 

IČO: 27561071

DIČ: CZ27561071

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Položkový rozpočet plnění na opravu svodidel po DN na D5 km 19,99 středová svodidla, KRPS-143727-5/PŘ-2024-010042 
Typ svodidla: Kremsbarrier 2 MH2 C

154 1 K o m p le tn í vým ěna  svod id la  (dem ontáž, m on táž, p ráce, veške rý  m a te riá l a součásti svod ide l) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
160 7 R ek tifika ce  oboustrann ých  svod ide l .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

325 1 V ýkon  te chn ika ... . . . . . . . . . . . . . . .
326 2 V ýkon  d ě ln íka  (úk lidové  práce, o s ta tn í ru čn í p ráce  spo jené  s od s tran ěn ím  nás ledků  dop ra vn í nehody) .. . . . . . . . . . . . . . . . .
327 3 D oprava  O A  do  3 ,5 1, z jiš těn í rozsahu  poškozen í ... . .. ... . . . . . . . . . .
334 10 D oprava  N V  nad 1 5 1 .... .. ... . . . . . . . . . .
335 10 D oprava  N V  nad 1 5 1 .... . . ... . . . . . . . . . .
335 11 D oprava se rv isn í vo z id lo  - d ílna .... .. ... . . . . . . . . . .
336 12 V ýkon  se rv isn ího  voz id la  - d íln y ... . . . . . . . . . . . . . . .
341 17 V y ty če n í p od zem n ích  s ít í kopaná  sonda .... . . . . . . . . . . . . . . . . .
344 20 O še tře n í poškozených  částí FeZn nástř ikem  (řez, h lava  s loupku  apod.) ... . . . . . . .
349 25 Proná jem , posta ven í a o d k lize n í p řenosných  SDZ a za ř ízen í (značky, š ipky, kuže ly, v o d ic í a sm ě rovac í desky, prahy) .... . . . . . . . . . . . . . . .
350 26 D oprava  a likv id ace  zna čen í 1. p ředzvěst .... .. ... . . . . . . . . . .
351 27 D oprava  a likv id ace  zna čen í II. p ředzvěst .... .. ... . . . . . . . . . .
352 28 D oprava a likv idace  zna čen í návěst .... .. ... . . . . . . . . . .
353 29 O ch ranné  v o z id lo  nad  7 ,5 t .. . . ..... . . . . . . . . . .
354 31 V ýkon  1. p řed zvěstn ý  voz ík .. . . . . . . ... . . . . . . .
355 32 V ýkon  výstražný  vo z ík  ve lký ... . . . . . . . . . . . . . . .
356 34 V ýkon  p řed zvěstn ý  vo z ík  LED p ro  n o čn í p ráce ... . . . . . . . . . . . . . . .
357 25 Proná jem , posta ven í a o d k lize n í p řenosných  SDZ a za ř íze n í (značky, šipky, kuže ly, v o d ic í a sm ě rovac í desky, prahy) .... . . . . . . . . . . . . . . .
358 26 D oprava  a likv id ace  zna čen í 1. p řed zvě st ... . . . . . . . . . . . . . . . .
359 27 D oprava  a likv id ace  zna čen í II. p řed zvěst ... . ..... . . . . . . . . . .
360 28 Doprava  a likv id ace  zna čen í návěst ... . ..... . . . . . . . . . .
361 29 O ch ranné  v o z id lo  nad 7 ,5 t ... . ..... . . . . . . . . . .
354 31 V ýkon  1. p řed zvě s tn ý  voz ík ... . . . . . ... . . . . . . .
355 32 V ýkon  výstražný  vo z ík  ve lký .. . . . . . . . . . . . . . . . .
356 34 V ýkon  p řed zvě stn ý  vo z ík  LED p ro  n o čn í p ráce ... . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM  BEZ DPH 
CELKEM  VČ. DPH

431  050  
5 2 1 5 7 1



JID; PCR01 ETRfol33380176

......................................................

. . . . . . . . . . . . ............. . . . . . . .. .. . . .............. . . .. .. . . . . . . . .

......... ................................

.................................... . ........

................................ . ............. . ........

. . . . . ................... . .............. .......... Rudná u Prahy 30. května 2024
Počet stran: 2

POTVRZENÍ O ÚČASTI NA DOPRAVNÍ NEHODĚ

.......... . . ..... ............. ............ .........................

.....................................................................................................................................................................................................................................................

............. ............. ...........

..............................................................................................................................

. ... .. . . ........................................... .. ...................................... . . . . . . . .......... . . .

................ .............. . . ..........
2) Dopravní příslušenství, zařízení, překážka; svodidlo na dálnici 
Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390 
odhadnutá škoda: 400 tis. Kč.
popis škody: vyhnutí, mechanické poškozeni 
jiná škoda: 400 tis. Kč.

3) Dopravní příslušenství, zařízení, překážka; jiný typ předmětu; hlína a zatravnění - středový pás 
Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390
odhadnutá škoda: 250 tis. Kč. 
popis škody: vsáknutí nafty do zeminy
-jtaá-škoda; 250 tis^K4------------------------------------------------------------------------------------

Údaje-o-vozidtech, která měla účast na dopravní nehodě*---------------------------------------------
1) ....................................................................................................................................................... ..................

..........................................................................

...........................................................................................................................................

............................. ...........................

..........................................................................................................................................................................

............................................................................... ............. . ...................................... ...............

849.5464.133380176



2. strana

Upozornění:

Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem 
svou totožnost a sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR poskytovány v souladu s 
ustanovením § 31 odst. 1 zákona č. 30/2024 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, a 
v souladu s prováděcí vyhláškou č. 69/2024 k provedení zákona o pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla, pouze pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR 
pojištění odpovědností) nebo České kanceláři pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou 
podkladem pro skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

849.5464.133380176





13:55:38 +
02W

Datum: 06.06.2024......................



:


